
Himálajská koupelová sůl s květem levandule a růže
1kg

  

Koupelová sůl růžová hrubá z Himálaje s květem levandule a růže. Květ levandule má desinfekční
účinek na rány a podporuje jejich hojení. Květ růže je považován za afrodiziakum. Pozitivně
působí při revmatických potížích.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH110,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 110,00 Kč
Sleva

  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/koupelova-sul-levandule-ruz.gif


Ask a question about this product 
VýrobceDay Spa 

Popis Koupelová sůl růžová hrubá z Himálaje s květem levandule a růže.

Květ levandule má desinfekční účinek na rány a podporuje jejich hojení. Květ růže je považován
za afrodiziakum. Pozitivně působí při revmatických potížích. Čistě přírodní produkt bez
chemických konzervačních přísad. Sůl bohatá na železo, kalcium a magnesium pochází z
pákistánských dolů v pohoří Himálaje. Koupel v čistě krystalické solance připravené z této
soli čistí, přináší pocit uvolnění, posiluje organismus, pomáhá udržovat přirozenou vlhkost a
pH pokožky. Sůl je vhodná pro všechny typy kůže.

Použití: Do koupele přidáme 2 až 3 polévkové lžíce solné směsi. Vymazlený recept na vytvoření
koupele si můžete stáhnout zde.

Země původu: Pákistán

Ingredients: Sodium Chloride, Lavandula Angustifolia flower, Rosa Glauca flower.

Upozornění: Skladujte v suchu, mimo dosah slunečního záření. Pouze k vnějšímu použití.

Hmotnost: 1000 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=4362&virtuemart_category_id=20&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=349&tmpl=component
http://www.tcpdf.org

